Главе  Администрации Елизовского
Городского поселения Д.Б.Щипицыну
От ______________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего:________________________
(полный адрес проживания)
паспорт________________________________
(серия  и номер паспорта)
выдан_________________________________
(кем и когда выдан паспорт)
ИНН__________________________________
телефон №________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить в  собственность за плату/ собственность бесплатно/ в аренду/ безвозмездное пользование (нужное подчеркнуть) земельный участок с кадастровым номером __________________ на срок _______ для  _______________(цель предоставления земельного участка). На земельном участке расположен объект недвижимого имущества______________________________ с кадастровым номером______________ адрес объекта_____________________________

на основании:
а) постановления о предварительном согласовании предоставления земельного участка от_______ №_______"
б) распоряжение об изъятии для государственных или муниципальных нужд от ________ №_________,
в) договора о комплексном освоении территории от ________ №_________
г) раздела земельного участка предоставленного некоммерческой организации
д) свидетельства о праве собственности на здание/сооружение
е) свидетельства о праве собственности на объект незавершенного строительства.
ж) для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
з) выданного уполномоченным органом документа, подтверждающего принадлежность гражданина к категории граждан, обладающих правом на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков
и) иное___________________________
[bookmark: _GoBack]в соответствии с _________________________(наименование документации по планировке территории или проекта планировки территории), утвержденной распоряжением от _______ № _______.(при наличии)
Приложения:
- Документ, удостоверяющий (устанавливающий) права заявителя на здание, сооружение либо помещение, если право на такое здание, сооружение либо помещение не зарегистрировано в ЕГРП
- Документ, удостоверяющий (устанавливающий) права заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный участок не зарегистрировано в ЕГРП
- В случае приобретения земельного участка в собственность одним из супругов к заявлению о приобретении прав на земельный участок прилагается нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка

Подпись, дата

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ» я, __________________________________________________, даю согласие на обработку предоставленных персональных данных и опубликование в средствах массовой информации__________________
                                                                                                                             (подпись)